Precio UnitarioClv. U.Cant.

Tipo de Comprobante I Ingreso

622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y PesquerasRégimen Fiscal
11520Domicilio Fiscal

1.0 4.1.4.3.22.04 4. OTRAS NO CONSIDERADAS.      2,150.00         0.00LOTE93161700      2,150.00C62

2,150.00SubTotalImporte con Letra:
(DOS MIL CIENTO CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.)          0.00Descuento

2,150.00Total Comprobante
Folio Fiscal UUID 948afffb-4bad-444c-b29a-f625fc2b5a5b
No. de Serie del Certificado SAT 00001000000509846663
Fecha y Hora de Certificación 24/04/2025 12:01:14 PM

Sello digital del CFDI: